

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Anne Rüsander ApS

Sundvej 72 A

Sundstrup

8832 Skals

CVR-nr. 37 45 45 83

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/01 2021

---

Anne Rüsander  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anne Rüsander ApS  
Sundvej 72 A  
Sundstrup  
8832 Skals

CVR-nr.: 37 45 45 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Viborg

### Direktion

Anne Rüsander

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 738.405, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.905.720.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(92.028)</b>	<b>(91.926)</b>
Finansielle indtægter	1	1.379.128	2.204.787
Finansielle omkostninger	2	<u>(337.033)</u>	<u>(12.464)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>950.067</b>	<b>2.100.397</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(211.662)</u>	<u>(328.196)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>738.405</u></b>	<b><u>1.772.201</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>338.405</u>	<u>1.372.201</u>
		<b><u>738.405</u></b>	<b><u>1.772.201</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.092	12.092
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>12.092</u>	<u>12.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.092</u>	<u>12.092</u>
Værdipapirer		17.933.735	17.640.420
<b>Værdipapirer</b>		<u>17.933.735</u>	<u>17.640.420</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120.138</u>	<u>199.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.053.873</u>	<u>17.840.160</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.065.965</u>	<u>17.852.252</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.455.720	17.117.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>17.905.720</u></b>	<b><u>17.567.315</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.208	3.208
Selskabsskat		144.537	257.013
Anden gæld		12.500	24.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.245</u></b>	<b><u>284.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>160.245</u></b>	<b><u>284.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.065.965</u></b>	<b><u>17.852.252</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.117.315	400.000	17.567.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	338.405	400.000	738.405
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>17.455.720</b>	<b>400.000</b>	<b>17.905.720</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.379.128	2.204.787
	<u>1.379.128</u>	<u>2.204.787</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	324.954	12.464
Rentetillæg selskabsskat	12.079	0
	<u>337.033</u>	<u>12.464</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	211.662	328.196
	<u>211.662</u>	<u>328.196</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>12.092</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>12.092</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>12.092</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.